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Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/szczotka-do-kostki-chwastow-wip-p-3078.html

Opis produktu

Szczotka do kostki chwastéow

nWip"

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

29,00 zt
Dostepny

3-7 dni

49552

49552
4260012875201

Coleman

SZCZOTKA WIP

Szczotka do usuwania chwastéw ,Wip”
Brak uchwytu

e Rozmiar pedzla: 10 x 3,5 cm

» Szerokos¢ wiosia. 1.5 cm

Dtugos¢ wiosia. 3,5 cm

49552
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